

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АЗУР эйр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	145	145	0	109	31	5 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	239	239	0	118	113	8 0 0 0
из них женщин	143	143	0	58	85	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственный отдел Обособленное структурное подразделение Москва																						
222/23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по управлению инфраструктурой																						
584/25	Руководитель группы по управлению инфраструктурой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585/25	Ведущий специалист по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

630/25	Специалист чартерных перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631/25	Ведущий специалист чартерных перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению флотом																										
632/25	Ведущий специалист по управлению флотом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633/25	Начальник отдела по управлению флотом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа информационной поддержки пассажиров																										
634/25	Ведущий оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Летный департамент																										
	Авиационная эскадрилья № 1 Boeing-757/767																										
635/25	Командир воздушного судна Боинг-757	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
636/25	Заместитель командира авиационной эскадрильи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Летный департамент																										
	Обособленное структурное подразделение Москва																										
	Авиационная эскадрилья № 4 Boeing-757/767																										
637/25	Заместитель командира авиационной эскадрильи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Авиационная эскадрилья № 5 Boeing-757/767																										
638/25	Заместитель командира авиационной эскадрильи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Авиационная эскадрилья № 6 Boeing-757/767																										
639/25	Заместитель командира авиационной эскадрильи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640/25	Второй пилот	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Служба летных стандартов и подготовки																										
641/25	Инструктор тренажера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642/25	Инструктор тренажера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643/25	Инструктор тренажера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского и налогового учета																										
	Обособленное структурное подразделение Москва																										
	Группа учета доходов																										
644/25	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

645/25	Бухгалтер Отдел информационной безопасности структурное подразделение Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646/25	Начальник отдела информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647/25	Заместитель начальника отдела информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648/25	Группа реагирования на инциденты информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649/25	Руководитель группы реагирования на инциденты информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650/25	Специалист группы реагирования на инциденты информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651/25	Группа управления инфраструктурой безопасности информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652/25	Руководитель группы управления инфраструктурой безопасности информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653/25	Ведущий специалист управления инфраструктурой безопасности информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654/25	Специалист управления инфраструктурой безопасности информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655/25	Отдел транспортной безопасности Обособленное структурное подразделение Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656/25	Начальник отдела транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

655/25	Ведущий специалист по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656/25	Ведущий специалист по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657/25	Специалист по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658/25	Специалист по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экономической безопасности Обособленное структурное подразделение Москва																							
659/25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660/25	Начальник отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661/25	Ведущий специалист экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство Обособленное структурное подразделение Москва																							
662/25	Заместитель генерального директора по корпоративной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663/25	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664/25	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665/25	Заместитель генерального директора по организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666/25	Заместитель генерального директора по образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба бортировщиков Обособленное структурное подразделение Москва																							
	Отделение № 8 (Москва)																							
667/25	Бортировщик	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-		Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
668/25	Бортировщик	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-		Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
669/25	Бортировщик	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-		Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
670/25	Бортировщик	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-		Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
671/25	Бортировщик	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-		Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
672/25	Бортировщик	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-		Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
673/25	Бортировщик	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-		Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
674/25	Бортировщик	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-		Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 25.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Департамента по работе с

персоналом

(должность)

(подпись)

Колесниченко Анастасия

Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

Отдела охраны труда, экологической и

промышленной безопасности

Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Стольниковая Марина

Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)

Начальник отдела кадров Департамента

по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Лиджиева Алина Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)

Ведущий специалист Группы летных
стандартов Службы летных стандартов
и подготовки (председатель первичной
профсоюзной организации ООО "АЗУР
эйр")

(должность)

(подпись)

Михайловский Игорь Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)

Заместитель генерального директора по

качеству

(должность)

(подпись)

Тереховский Дмитрий

Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1351

(№ в реестре)

(подпись)

Куранов Вячеслав Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025

(дата)